
Uchwała Nr 109/08
Rady Gminy Celestynów
z dnia 8 maja 2008 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu
Otwockiego na realizację zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych znajdujących

się na terenie Gminy Celestynów.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art.175 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.  2104)  Rada Gminy Celestynów 
uchwala, co następuje:

§ 1
Udziela się z budżetu Gminy Celestynów pomocy finansowej Powiatowi Otwockiemu z 

przeznaczeniem na realizacje:
1. Przebudowy drogi powiatowej Nr 2717 W w Celestynowie.

§ 2
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Celestynów na 2008 rok, w łącznej wysokości 150.000,00 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 3
Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w odrębnej umowie na realizację zadania określonego w § 1 niniejszej uchwały, 

zawartej pomiędzy Powiatem Otwockim a Gminą Celestynów.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                                          Bogdan Wójcik



Uzasadnienie

Pomoc  finansowa  w  kwocie  150.000,00  zł  pomoże  Zarządowi  Dróg  Powiatowych  na 
zwiększenie zakresu zaplanowanych prac drogowych na terenie Gminy Celestynów. Zaplanowana 
dotacja  wyraźnie  będzie  wskazywała,  na  które  drogi  mają  być  przeznaczone  środki 
finansowe(droga  nr  2717W).  Przeznaczenie  kwoty  150.000,00  zł  na  modernizację  w/w  drogi 
pozwoli  na  jej  całkowity  remont.  Nowa  nawierzchnia  asfaltowa  będzie  przebiegała  obok 
budowanego parkingu co w całości znacząco podniesie zarówno estetykę Celestynowa, jak również 
komfort jazdy dla jej użytkowników. Droga ta jest jedną z głównych tras przebiegających przez 
Celestynów, a jej stan obecnie jest najgorszy. W przypadku braku wsparcia finansowego ze strony 
Gminy dla Zarządu Dróg Powiatowych, jej stan nie zmieni się przez najbliższe lata.


